
ROUND 05 ALA 85 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 41 BELLEI F. 14:09.386
Tempo gara

1 1:33.266 13:31:08.112

2 1:35.710 13:32:43.822

3 1:38.986 13:34:22.808

4 1:30.878 13:35:53.686

5 1:31.550 13:37:25.236

6 1:33.127 13:38:58.363

7 1:34.632 13:40:32.995

8 1:33.591 13:42:06.586

9 1:33.806 13:43:40.392

 Po. 2 - # 132 FRUET M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:46.760 13:31:21.823

2 1:44.672 13:33:06.495

3 1:50.682 13:34:57.177

4 1:42.722 13:36:39.899

5 1:44.705 13:38:24.604

6 1:47.342 13:40:11.946

7 1:46.358 13:41:58.304

8 1:45.000 13:43:43.304

 Po. 3 - # 333 BONOMETTI S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:45.719 13:31:20.635

2 1:44.810 13:33:05.445

3 1:50.679 13:34:56.124

4 1:45.659 13:36:41.783

5 1:48.327 13:38:30.110

6 1:45.941 13:40:16.051

7 1:46.120 13:42:02.171

8 1:46.865 13:43:49.036

 Po. 4 - # 53 GIACOMELLI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:56.784 13:31:32.137

2 1:55.296 13:33:27.433

3 1:56.790 13:35:24.223

4 1:55.904 13:37:20.127

5 1:54.635 13:39:14.762

6 1:54.526 13:41:09.288

7 1:52.841 13:43:02.129

8 1:55.956 13:44:58.085

 Po. 5 - # 18 GUARDIA A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:59.636 13:31:35.376

2 1:56.917 13:33:32.293

3 1:58.139 13:35:30.432

4 1:58.706 13:37:29.138

5 1:57.075 13:39:26.213

6 1:57.348 13:41:23.561

7 1:56.072 13:43:19.633

8 1:55.792 13:45:15.425

 Po. 6 - # 23 LORANDI R. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:38.466 13:32:14.551

2 2:09.832 13:34:24.383

3 2:07.837 13:36:32.220

4 2:08.824 13:38:41.044

5 2:07.798 13:40:48.842

6 2:06.859 13:42:55.701

7 2:07.256 13:45:02.957

 Po. 7 - # 9 COSTARAOSS A. + 2 Laps
Dif. Primo

1 3:05.087 13:32:40.614

2 3:00.913 13:35:41.527

3 1:55.610 13:37:37.137

4 1:52.962 13:39:30.099

5 1:53.936 13:41:24.035

6 1:56.703 13:43:20.738

7 2:01.627 13:45:22.365

 Po. 8 - # 161 GIACOMOLLI D. + 3 Laps
Dif. Primo

1 2:32.740 13:32:09.355

2 2:23.543 13:34:32.898

3 2:15.632 13:36:48.530

4 2:13.104 13:39:01.634

5 2:23.834 13:41:25.468

6 2:14.033 13:43:39.501

 Po. 9 - # 16 SCAIA S. + 8 Laps
Dif. Primo

1 4:51.595 13:34:26.932

Fastest lap: 1:30.878 
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